nom de la commune, les droits de préemption définis par le code de l'urbanisme

(&) » ;

Considérant que, par décision du 18 avril 2023, la Ville de Tourcoing a décidé
dexercer son droit de préemption urbain afin dacquérir limmeuble à usager
commercial sis 22 rue Saint Jacques à Tourcoing (59200) au prix de 157 000¬
(cent cinquante-sept mille euros) hors frais de notaire ;

Considérant que la Ville de Tourcoing est devenue propriétaire dudit bien ;

Considérant que la ville de Tourcoing a autorisé la vente par lEPF au profit de
REALITES MAITRISE OUVRAGE (RMO) des biens sis 31 rue Nationale, 26 rue